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Siid Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse MX Ladies Cup
Pflichttraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:19:03

MSC Manching 1,020 Km

20.07.2019 10:10
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:52.972 +5.923 10:24:43.668
(911) Stefanie Kéberle 3 1:53.167 +6.118 10:26:36.835
1 1:42.554 +14.203 10:22:43.778 4 1:52.827 +5.778 10:28:29.662
2 1:40.945 +12.594 10:24:24.723 5 1:52.948 +5.899 10:30:22.610
3 1:31.620 +3.269 10:25:56.343 6 1:49.951 +2.902 10:32:12.561
4 1:38.448 +10.097 10:27:34.791 7 1:48.643 +1.594 10:34:01.204
5 1:33.565 +5.214 10:29:08.356 8 1:47.049 10:35:48.253
6 1:28.351 10:30:36.707
7 3:07.038  +1:38.687 10:33:43.745 (232) Sara Tawil
8 1:40.762 +12.411 10:35:24.507 1 1:59.993 +7.288 10:23:02.724
2 1:56.833 +4.128 10:24:59.557
(96) Tanja Berger 3 1:52.705 10:26:52.262
1 1:40.612 +4.983 10:22:32.836 4 2:29.753 +37.048 10:29:22.015
2 1:35.629 10:24:08.465 5 1:56.940 +4.235 10:31:18.955
3 1:47.255 +11.626 10:25:55.720 6 1:56.718 +4.013 10:33:15.673
4 1:35.636 +0.007 10:27:31.356 7 1:55.922 +3.217 10:35:11.595
5 1:50.060 +14.431 10:29:21.416
6 3:07.572  +1:31.943 10:32:28.988 (13) Konstanze Bauer
7 1:46.034 +10.405  10:34:15.022 1 2:02.598 +7.264  10:23:07.490
2 2:28.503 +33.169 10:25:35.993
(114) Antonia Schmid 3 1:55.334 10:27:31.327
1 2:04.712 +28.686 10:22:48.251 4 2:01.187 +5.853 10:29:32.514
2 1:41.697 +5.671 10:24:29.948 5 1:58.680 +3.346 10:31:31.194
3 1:44.926 +8.900 10:26:14.874 6 1:56.210 +0.876 10:33:27.404
4 1:44.334 +8.308 10:27:59.208
5 2:29.891 +53.865 10:30:29.099
6 1:37.949 +1.923 10:32:07.048
7 1:36.026 10:33:43.074
8 1:37.433 +1.407 10:35:20.507
(154) Nina Schlosser
1 1:47.471 +7.421 10:22:45.701
2 1:46.419 +6.369 10:24:32.120
3 1:48.184 +8.134 10:26:20.304
4 1:40.997 +0.947 10:28:01.301
5 1:42.458 +2.408 10:29:43.759
6 3:32.880  +1:52.830 10:33:16.639
7 1:40.050 10:34:56.689
(33) Alina Zimmermann
1 1:46.903 +4.410 10:22:28.543
2 1:43.892 +1.399 10:24:12.435
3 1:42.493 10:25:54.928
4 9:25.266  +7:42.773 10:35:20.194
(333) Jennifer Menzel
1 1:56.498 +12.777 10:22:43.064
2 1:45.832 +2.111 10:24:28.896
3 1:45.301 +1.580 10:26:14.197
4 1:43.721 10:27:57.918
5 1:44.508 +0.787 10:29:42.426
6 1:45.340 +1.619 10:31:27.766
7 1:45.367 +1.646 10:33:13.133
8 1:45.109 +1.388 10:34:58.242
(6) Jasmin Kluschak
1 1:54.321 +7.873 10:22:59.164
2 1:46.448 10:24:45.612
3 1:47.236 +0.788 10:26:32.848
4 1:47.243 +0.795 10:28:20.091
5 1:49.013 +2.565 10:30:09.104
6 1:47.872 +1.424 10:31:56.976
7 2:09.555 +23.107 10:34:06.531
(604) Emma Trierweiler
1 1:59.407 +12.358 10:22:50.696
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